AR001040 SET CALLIGRAPHY ALPINO COLOR EXPERIENCE 12 UND $2.320 0% $27.840

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$904.248
$0
$171.807
$0

$1.076.055

SON: UN MILLON SETENTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BA001050 DELANTAL PARA NINOS ALPINO BABY 12 UND $2.680 0% $32.160

AL010654 LAPIZ ALPINO 12 COLORES 72 UND $1.193 0% $85.896

CEDIBLE

NOMBRE:

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$904.248
$0
$171.807
$0

$1.076.055

SON: UN MILLON SETENTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL